MIEMBROS DE LA RED LATINOAMERICANA IPPA (RELAPP)

PADRON DE ELECTORES
NOMBRE PAIS CORREO

1|Oliver Meza MEXICO oliver.meza@cide.edu

2|José Luis Méndez MEXICO jlmendez@colmex.mx

3 |Fernando Filgueiras BRASIL fernandofilgueiras@hotmail.com

4|Osmany Porto de Oliveira BRASIL osmanyporto@gmail.com

5|Fernando Nieto Morales MEXICO fnieto@colmex.mx

6 |Guillermo Cejudo MEXICO guillermo.cejudo@cide.edu

~7|Norma Muioz del Campo CHILE norma.munoz@usach.cl

8|Guillaume Fontaine ECUADOR gfontaine@flacso.edu.ec

9|Alejandro Hernandez ECUADOR alejandrox.hl@gmail.com
10 |Carlos Rodrigues de Caires ECUADOR cmrodriguesdefl@flacso.edu.ec
11|Alejandro Hernandez-Luis ECUADOR oahernandezfl@flacso.edu.ec
12 (Danny Ramirez Palacios ECUADOR dmramirez@flacso.edu.ec

13 |Esther Pérez Macias MEXICO esther.perez@alumnos.cide.edu
14 |Diego Cuellar Lasso MEXICO dacuellarfl@flacso.edu.ec
15|Michelle Morais de Sa e Silva ESTADOS UNIDOS michelle.morais@ou.edu

16 (Miguel Alejandro Gonzalez Ledesma MEXICO gledesmale@gmail.com
17|Daniel Kefeli URUGUAY dkefeli@gmail.com
18|Cecilia Osorio Gonnet CHILE cecilia.osorio@iap.uchile.cl
19 |Sebastian Saavedra Portales CHILE ssaavedragb6@gmail.com
20 |Victor Hugo de Oliveira Brandao BRASIL victorhbrandao@hotmail.com
21 (Everardo Chiapa MEXICO everardo.chiapa@gmail.com
22|Jaime Sainz-Santamaria MEXICO jaime.sainz@cide.edu
23 |Angela Guarin COLOMBIA a.guarin@uniandes.edu.co
24 |Karla Romero Baeza CHILE Kromerobaeza.87@gmail.com
25| Wietse de Vries MEXICO elbitz@hotmail.com
26 |Vitor Fabri de Oliveira BRASIL vitorfabri@outlook.com
27|Cristiano Daurte BRASIL crparraduarte@gmail.com
28|Juan Carlos Martinez Andrade MEXICO je.martinezandrade@gmail.com
29 |Giovanna Rodriguez Garcia MEXICO giovannarodriguezg@gmail.com
30 |Johnathan Ordoiiez NICARAGUA jonathan.ordonez@keiseruniversity.edu
31|Wayne Wang CHINA drirwang@connect.hku.hk
32|Diana Becerra Pefia MEXICO diana.bp@academicos.udg.mx
33|Nelson Cardozo ARGENTINA nelson.cardozo@gmail.com
34 |Antonio Farias MEXICO antonio.farias@alumnos.cide.edu
35|Ana Pérez Diaz MEXICO anab.pd@gmail.com
36 |Viviana Ramirez MEXICO rmrz.viviana@gmail.com
37|Marcio Kontopp BRASIL marciokontopp@gmail.com
38|Camila Zeballos Lereté URUGUAY czeballos@csic.edu.uy
39 |Alejandro Estévez ARGENTINA aestevez2009@gmail.com
40 |Giselle Maria Custédio Cardoso BRASIL gisellecardoso@live.com
41|José Edgardo Caballero Jaimes COLOMBIA jose.caballero@esap.edu.co
42 |Rik Peeters MEXICO rik.peeters@cide.edu
43 |Gretel Cervantes MEXICO gretel.cervantes@alumnos.cide.edu
44 |Alejandra Penilla Diez de Bonilla MEXICO alejandra.penilla@alumnos.cide.edu




45 |Christian Hernan Contreras Escandéon |ECUADOR chcontrerase@ucacue.edu.ec
46|Cindy Catalina Oidor Garcia COLOMBIA catalindao2-o6@hotmail.com
47 |Plinio Souza BRASIL psicoplinio2@gmail.com
48|Pablo Garces Velastegui ECUADOR pablo.garces@iaen.edu.ec
49 |Rasine Ravelo COLOMBIA rravelo@unimagdalena.edu.co
50|David Singafia ECUADOR david.singanag4@gmail.com
51|Igor Robaina BRASIL igorobaina@gmail.com

52 |Hiran Trindade BRASIL hirantrindade@gmail.com
53 |Walter Rosso Risso URUGUAY adrian.rosso89@gmail.com
54|Joao Guilherme Rocha Machado BRASIL jgrmachado@gmail.com
55|Maria Victoria Whittingham COLOMBIA mariavictoriaw@gmail.com
56|Camila de Mario BRASIL camila.mario@iuperj.br
57|Heidi Smith MEXICO heidi.smith@ibero.mx
58|Rodrigo Quiroz-Saavedra CHILE r.quiroz@udd.cl
59|Lorena Torres Bernardino FRANCIA lorena.torres@ens-lyon.fr
60 |Luiz Fernando Arantes Paulo BRASIL Ifarantespaulo@gmail.com
61|Jean Sepulveda CHILE jean.sepulveda.salgado@gmail.com
62|Gregory Michener BRASIL gregory.michener@fgv.br
63 |Juliana Araujo BRASIL juliana.m.araujo@ufv.br
64 |Jaime Echavarri MEXICO jaime.echavarri@outlook.com
65|Andreza Davidian BRASIL davidian.andreza@gmail.com
66| Luisina Perelmiter ARGENTINA Iperelmiter@unsam.edu.ar
67|Carolina Bagattolli BRASIL carolina.bagattolli@ufpr.br
68 |Niklas Weins CHINA / BRASIL weinsniklas@gmail.com
69|Johabed Olvera ESTADOS UNIDOS jolvera@psu.edu

70 |Miguel Guajardo MEXICO mguajardo@cmgq.edu.mx
71|Gabriela Guevara Cue CHILE gabrielaguevara@ug.uchile.cl
~72|Ulda. O Figueroa CHILE uofiguer@uc.cl

73 |Daniel Sebastian Contreras Ortiz COLOMBIA dscontreraso@unal.edu.co
74 |Dafne Villagran Ocadiz MEXICO dvillagran@colmex.mx
75|Melissa Braga BRASIL melissabraga27@gmail.com
=6 |Bianca Cesario da Silva BRASIL bianca.cesario@usp.br

77 |Juliana Macedo BRASIL jummacedo@gmail.com
~8|Carolina Milhorance FRANCIA carolina.milhorance@cirad.fr
79 |Cesar Nicandro Cruz Rubio ESPANA cesar.cruz.rubio@gigapp.org
80 |Juan Guillermo Vieira Silva COLOMBIA juangvieira@gmail.com
81[Maria Gabriela Monteiro BRASIL m.gabimonteiro@gmail.com
82|Juan Salazar Pozo ECUADOR juanpabloacoa_23@hotmail.com
83|Pablo Alfaro CHILE pfalfaro@ing.puc.cl

84 |Thadeu Negrao BRASIL majnegrao@yahoo.com.br
85|Carla Fainstein ARGENTINA carla.fainstein@gmail.com
86 |Ricardo Velazquez Leyer MEXICO ricardo.velazquez@ibero.mx
87|Elder Viafara Valverde COLOMBIA politologog@yahoo.es

88| Victoria Cruzat Catalan CHILE victoriacruzat@gmail.com
89|Moisés Israel Iraheta Avila MEXICO moises.iraheta@alumnos.cide.edu
90 |Gabriela Renteria Flores MEXICO gabriela.renteriaflores@gmail.com
91|Marcia Baldisserotto BRASIL mlbaldisserotto@gmail.com
92|Mauricio Alzerreca BOLIVIA alzerreca.mauricio@gmail.com
93 |Rossana Boullosa BRASIL zanzanzan@gmail.com

94 |Nahely Ortiz Lira MEXICO nahely.ortiz@alumnos.cide.edu




95| Liliana Gonzalez Viveros MEXICO liliana.gonzalez@alumnos.cide.edu
96 |Rafael Alexander Leandro Gémez COLOMBIA raleandrog@unal.edu.co
97|Daniel Moura da Costa Teixeira BRASIL dnmoura@gmail.com
98|Ryan Whitney MEXICO ryan.whitney@tec.mx
99 |Jurema Luzia Ribeiro Pereira BRASIL juremalrpereira@gmail.com
100 |Elena Bakhanova AUSTRALIA helen.bakhanova@gmail.com
101|Guiselle Romero Lora PERU gmromerol@pucp.edu.pe
102|Moshe Maor ISRAEL moshe.maor@mail.huji.ac.il
103 |Antoine Maillet CHILE antoinemaillet@gobierno.uchile.cl
104 |Diego Galego MEXICO diego.galego@kuleuven.be
105 (Jeanne Simon CHILE jsimon@udec.cl
106 |Mayra Jurua Gomes de Oliveira CANADA mjurua@cgee.org.br
107|Rodrigo Espinola TAILANDIA rodespinola@gmail.com
108 |Silverio Zebral Filho ESTADOS UNIDOS szebral@oas.org
109 [Raissa Gambi BRASIL raissafontelas@gmail.com
110 |Glaucia Faganello BRASIL claucia.f@gmail.com
111|Ksenia Anisimova PAISES BAJOS k.anisimova@uu.nl
112 |Marina Lazarotto de Andrade BRASIL marina.lazarotto.andrade@gmail.com
113 |Kevin Zapata Celestino REINO UNIDO kevinzapata2012@gmail.com
114 |Raul Pacheco Vega MEXICO raul.pacheco-vega@flacso.edu.mx
115|Cynthia Michel MEXICO cynthiamichelsahagun@gmail.com
116 | Daniel del Barrio Alvarez JAPON danieldelbarrioalvarez@g.ecc.u-tokyo.ac.jp
117|José Ruiz MEXICO jluis.rut@gmail.com
118|Lara Laranja BRASIL laralaranja@gmail.com
119 |José Maria Valenzuela REINO UNIDO jose.valenzuela@insis.ox.ac.uk
120 |Johann Julio Estrada COLOMBIA Johann.julio@uexternado.edu.co
121|Alvaro Artigas FRANCIA alvaro.artigaspereira@sciencespo.fr
122|Carolina Isaza COLOMBIA carolina.isaza@uexternado.edu.co
123|Leonardo Secchi BRASIL leonardo.secchi@udesc.br
124 |Israel Solorio MEXICO isolorio@politicas.unam.mx
125|Benjamin Madrigal Cruz MEXICO benjamin.madrigal@gmail.com
126 |Eduardo Grin BRASIL eduardo.grin@fgv.br
127|Sergio Montero COLOMBIA s.montero@uniandes.edu.co
128 |Cristina Miranda - Beas PERU c.mirandab@pucp.pe
129|Ana Claudia Cortez BRASIL anacscortez@gmail.com
130 |Juan David Gutiérrez COLOMBIA juadagut@gmail.com
131 |Sandra Gémez Gonzalez MEXICO sandra.gomez.glez@gmail.com
132|Irma del Carmen Guerra Osorno MEXICO irma1684@hotmail.com
133 |Jeraldine Alicia del Cid Castro MEXICO jeraldine.cid @flacso.edu.mx
134 |Adriana Ramirez Ruiz MEXICO lic.adriana.ramirez.ruiz@gmail.com
135 |Alexandre Gomide BRASIL aagomide@gmail.com
136 |Maria José Ruiz Rivera BELGICA mjruizrivera@gmail.com
137|Catia Oliveira BRASIL catiacoliver1g@gmail.com
138|Vanessa Elias de Oliveira BRASIL vanessa.oliveira@ufabc.edu.br
139 |José Rojas Ramirez MEXICO Jpablo.rojas@cutonala.udg.mx
140 |Amanda Domingos ALEMANIA ardlimag@gmail.com
141|Romina Morales MEXICO romina.gonzalez@alumnos.cide.edu
142|Jessica da Fonseca BRASIL jessicat.fonseca@outlook.com
143|Manuel Torres Lajo ESPANA manuelpt@ucm.es
144 |Ricardo Duarte BRASIL ricardomduarte@protonmail.com



mailto:vanessa.oliveira@ufabc.edu.br

145|Santiago Leyva COLOMBIA sleyvab@gmail.com

146 [Annami Pandit-Haji ESTADOS UNIDOS anaami@zoho.com
147|Marcelo Raimundo da Silva BRASIL marcelo.raimundo.silva@gmail.com
148|Ivan Ruiz ECUADOR ivanruizpm@gmail.com

149 |Avin Tiwari INDIA avintiwari2016 @gmail.com
150 |Camila Sanchez MEXICO sanchezsandovalcamilai@gmail.com
151|Fausto A.G. Amador Cid MEXICO fausto.a.g.amador.cid@gmail.com
152|Suenia Abeli Ramos De Almeida BRASIL suenia.almeida@embrapa.br
153 |Alex Caldera-Ortega MEXICO arcaldera@ugto.mx

154 |Carlos Alberto Navarrete Ulloa MEXICO carlos.navarrete@academicos.udg.mx
155 |Luiz Fernando Macedo Bessa BRASIL Ifmbessa@gmail.com

156 | Enrique Cabrero Mendoza MEXICO enrique.cabrero@cucea.udg.mx
157|Natalia Massaco Koga BRASIL natalia.koga@ipea.gov.br

158 |Rafael Lima BRASIL rafaelsoaresdelima82@gmail.com
159 |Daniel Comba ARGENTINA danielcomba@gmail.com

160 |Alza Carlos ESPANA carlosalberto.alza@upf.edu

161 |Catarina Segatto BRASIL catarina.segatto@gmail.com
162|Logan Bates CANADA loganbates19@gmail.com

163 |Javier Chiliquinga Amaya ECUADOR chiliquinga.amaya@usal.es

164 [Guilherme Soares BRASIL guilhermeotaviano@gmail.com
165|José Romero Galvan MEXICO cesar_romero@politicas.unam.mx
166 |Maria Alejandra Costa BRASIL maria.costa.3@fgv.edu.br
167|Carlos Ruz-Fuenzalida CHILE carruz@uchile.cl

168 |Evelyn Solis MEXICO eve.solis@gmail.com
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